Zatacznik Nr 3
do uchwaty Nr 33/2008

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 30 maja 2008 r.

Limity wydatkéw Gminy Borne Sulinowo na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2008 i kolejnych

wzlotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna
realizuj aca
program lub
koordynuj aca
wykonanie
programu

taczne naktady
finansowe (w zf)

Rok bud zetowy
2008 (9+10+11+12)

2 tego zrédia finansowania.

Planowane wydatki

Planowane wydatki

dochody wiasne
jst

kredyty,
pozyczkii
obligacje

[

10

Srodki
pochodz ace
zinnych _zrodet

[

Srodki
wymienione

wart. 5ust. 1

2009,

p02010r.

2

600

60016

6050

Budowa drogi dojazdowej do
hali sportowe] od ul. Rejaw
Bornem Sulinowie

UMIG

131500 zH

- o

-z

zt

20000 zt

600

60016

6050

Budowa ciagu pieszo-
rowerowego przy ul. Sportowej
\w Bornem Sulinowie

UMIG

90 000 zi|

zt

90 000 z+

600

60016

6050

W prowadzenie ewidencii drég
gminnych

UMIG

22000 zH

22000 zi|

22000 zi|

zt

-

- -z

600

60016

6050

Remont chodnikéw na terenie
gminy Borne Sulinowo

UMIG

1000 000 zH

10 000 zt|

10 000 zt|

100 000 zt

200000 zt 690 000 zt

600

60016

6050

Budowa chodnika przy ul.
Wyszyniskiego 5 w Bornem
Sulinowie

UMIG

40 000 zH

25000 zi|

25000 zi|

zt

- -z

600

60016

6050

Budowa chodnika przy ul.
\Wrzosowej w Bornem
Sulinowie

UMIG

40 000 zH

25000 zi|

25000 zi|

zt

600

60016

6050

Budowa chodnika przy ul.
Chopina 3 w Bornem Sulinowie

UMIG

40 000 zH

25000 zi|

25000 zi|

zt

600

60016

6050

Budowa parkingu przy ul. Reja
5 w Bornem Sulinowie

UMIG

40 000 zi|

20 000 zt|

20 000 zt|

zt

600

60016

6050

Budowa parkingu przy ul.
Konopnickiej 13 w Bornem
Sulinowie

UMIG

40 000 zH

20000 zi|

20000 zH|

z

10.

600

60016

6050

Przebudowa ul. Bolestawa
Chrobrego w Bornem Sulinowie|

UMIG

1470 000 zH

610 000 zH|

110000 zH|

500 000 zt

860 000 zt

11,

600

60016

6050

Remont i przebudowa drog
gminnych

UMIG

975 000 zH

115000 zH|

115000 zH|

zt

110000 zt

120000 zt 670 000 zt

12.

600

60016

6050

Przebudowa ul. Zielonej w
Bornem Sulinowie

UMIG

313000 zH

40000 zH

40000 zH

zt

273000 zt

-z -z

13.

600

60016

6050

Przebudowa ul. Krétkiej w
Bornem Sulinowie

UMIG

315000 zH

15 000 24|

15 000 zt|

zt

300 000 zt

-z -z

14.

600

60016

6050

Budowa placu utwardzonego
na dzialce Nr 40/10 w Bornem
Sulinowie

UMIG

32000 zH

32000 zi|

32000 zH|

zt

15.

630

63095

6050

Wkiad Gminy na pozyskanie
srodkéw unijnych do projektow

UMIG

80 000 zH

80000 zi|

80000 zi|

zt

16.

630

63095

6050

Zagospodarowanie nabrzeza
jeziora Pile pod potrzeby
infrastruktury turystycznej w
Bornem Sulinowie

UMIG

4194 370 4]

614 000 zi|

14 000 zt|

600 000 zt

2000 000 z+

1580370 zt -z

17.

630

63095

6050

Zagospodarowanie rekreacyjne
terenu gminy

UMIG

300 000 zH

160 000 zH|

40000 zH

120 000 zt

140000 zt

18.

630

63095

6050

Zagospodarowanie placow i
skwer6w publicznych w
Bormem Sulinowie

UMIG

400 000 zH

30 000 zt|

30 000 2t

zt

50 000 z+

50 000 z+ 270000 zt

19.

630

63095

6050

Budowa stanic kajakowych w

na terenie gminy Bome
Sulinowo - w ramach projektu
"Zagospodarowanie
turystyczne obszaréw cennych
przyrodniczo w Dorzeczu
Parsety 2'

UMIG

820 000 zi|

10000 zH|

10000 zH|

410000 zt

400 000 zt -z

20.

630

63095

6050

Remont i doposazenie $wietlic
wiejskich polozonych na terenie|
gminy Borne Sulinowo - w
ramach programu * Wspieranie
dzialan i placowek na terenie
ZMIG DP w celu wspéipracy
polsko-niemieckie” /np.
Liszkowo, Rakowo, Nobliny/

UMIG

320 000 zi|

30000 zi|

30000 zi|

150 000 zt

140 000 z+ -z

21.

630

63095

6050

Budowa sieci internetowej oraz
rozwj systeméw
komputerowych - w ramach
programu "Wrota Parsety 2"

UMIG

250 000 zi|

20000 zi|

20000 zi|

100 000 z¢

130 000 z+ -z

22.

630

63095

6050

Urzadzenie placow zabaw w m.
Pilawa i Silnowo

UMIG

64 000 zH

10000 zi|

10000 zi|

z

23.

630

63095

6050

Remont podogi sali giownej w
Lubowie

UMIG

50 000 zH

-z

-z

z

24.

630

63095

6050

Urzadzenie placu zabaw w m.
Juchowo

UMIG

15 000 zi|

10000 zi|

10000 zH|

zt

25.

630

63095

6050

rzadzenie placu zabaw w m.

Ui
Dabie

UMIG

15000 zH

10 000 zt|

10 000 zt|

zt

26.

630

63095

6050

rzadzenie placu zabaw w m.

Ui
Nobiiny

UMIG

15 000 zi|

10000 zi|

10000 zi|

zt

27.

630

63095

6050

| Zagospodarowanie terenu
zieleni osiedlowej polozonego
pomiedzy ulicami Chopina. i
Konopnickiej w Bornem
Sulinowie

UMIG

110 000 zH

110 000 zt|

30000 zH|

80000 z

z

28.

630

63095

6050

@

Zagospodarowanie terenu
parkowego polozonego
pomiedzy ulicami Zielona i
Jeziorna w Bomem Sulinowie

UMIG

390 000 zi|

190 000 zt|

40 000 zt|

150 000 zt

200 000 zt

29.

700

70005

6060

[Adaptacja budynku na Gminne
Centrum Informacji
Turystycznej w Bornem
Sulinowie (zakup

nieruchomosci)

UMIG

48 000 zi|

38 000 2|

38 000 zt|

zt




30.

700

70005

6050

Przebudowa budynku
koszarowego na mieszkalny z
lokalami socjalnymi przy
ul.Slowackiego 9 w Bornem
Sulinowie w tym koszt realizacii
podetapu wykonania 21
mieszkalnych lokali socjalnych
w Klatce A

UMIG

3400 000 zH

480 000 zt|

480 000 zt|

zt

1000 000 zt

31

700

70005

6050

Rozbitrka obiektow i likwidacja
gruzowisk na terenie miasta
Bore Sulinowo

UMIG

375 000 zi|

135 000 zt|

15000 zi|

120 000 zt

z

120 000 z¢

120 0

00 zt

32.

700

70005

6050

Rozbirka obiektow gminnych
w Klominie

UMIG

1190 000 zH

zt

600 000 zt

590 0

00 zt

33.

700

70005

6050

[Adaptacja budynku na Gminne
Centrum Informacji
Turystycznej w Bornem
Sulinowie - I etap

UMIG

30 000 zH

10000 zi|

10000 zi|

zt

z

700

70005

6050

[Wykonanie prawa pierwokupu
nieruchomosci, odplatne
nabycie nieruchomosci

UMIG

30 000 zH

30000 zi|

30000 zH|

zt

z

35.

710

71004

6050

Plany zagospodarowania
przestrzennego w
miejscowosciach na terenie
gminy

UMIG

378650 zH

160 000 zH]

160 000 zH|

zt

100 000 zt

118 6!

50 zt

36.

710

71004

6050

Plany odnowy miejscowosci

UMIG

20000 zH

20000 zi|

20000 zH|

-z

zt

-z

37.

710

71035

6050

Budowa ogrodzenia cmentarza
w Bornem Sulinowie

UMIG

40 000 zi|

40000 zH

40000 zH

-z

zt

38.

710

71035

6050

Budowa ogrodzenia cmentarza
w tubowie

UMIG

25 000 zi|

25 000 zt|

25 000 zt|

-z

zt

39.

710

71035

6050

Budowa ogrodzenia cmentarza
W Kietpinie

UMIG

8000 zi|

8000 zi|

8000 zi|

-z

zt

zt

40.

710

71035

6050

Budowa ogrodzenia cmentarza
\w Juchowie

UMIG

6 000 zi|

6000 zi|

6 000 zt|

-z

z

zt

41

75416

6060

Leasing samochodu - rata
roczna

UMIG

26 000 zH

26 000 zi|

26 000 zi|

-z

z

zt

42.

80101

Modernizacja w budynku

w Zespole Szkét
w tubowie

UMIG

150 000 zH

150 000 zt|

150 000 zt

z

zt

43.

80101

6050

Modernizacja kuchni z
zapleczem i stoléwka w
Zespole Szkét w tubowie

UMIG

1000 000 zH

95 000 zi|

60 000 zi|

35000 z

zt

500 000 zt

440 0

00 zt

80114

6050

Termomodernizacja Zespolu
Szk6t w Lubowie

45.

85195

6050

UMIG

2013 200 zH

23200 2|

23200 2|

-zt

zt

1000 000 zt

990 0

00 zt

Rozbudowa z przebudowa,
obiektu shizby zdrowia w
 ubowie

UMIG

415 000 zi|

415 000 zH|

30000 zi|

385 000 zt

z

z

46.

85195

6050

Przebudowa obiektu shizby
zdrowia w Silnowie

UMIG

428 000 zi|

428 000 zH|

13000 zH|

415 000 zt

z

z

47.

900

90005

6050

sieci
cieplowniczej w Bormem
Sulinowie

UMIG

67 000 zH

67000 zi|

67000 zi|

-zt

zt

z

48.

900

90095

6050

Rozdziat sieci kanalizacji
deszczowej od kanalizacii
sanitarne] w rejonie ulic Al.
Niepodiegtosci, Oria Bialego,
Lipowa w Bormem Sulinowie

UMIG

14778152k

19 764 z4

19 764 zt

zt

1000 000 zt

390 0

00 zt

49,

900

90095

6050

sieci
w Bornem Sulinowie

UMIG

70 000 zi|

40000 zH

40000 zH

zt

30000 z+

50.

921

92195

6050

Zaleglosci z lat ubieglych:
Adaptacia Sali gimnastycznej
na potrzeby gimnazjum i szkoly
podstawowej w Bornem
Sulinowie

UMIG

27 000 zi|

27000 zt|

27000 zt|

zt

51.

921

92195

6050

Modernizacja budynku na cele
kulturalno-oswiatowe w Bornem
Sulinowie

UMIG

2559 000 zH

113 000 zH|

113000 zH|

zt

1000 000 zt

1000 000 zt

52.

921

92195

6050

Termomodernizacja budynku
Miejskiej Biblioteki Publicznej w
Bornem Sulinowie, ul. Szpitalnal
1

UMIG

1300 000 zH

zt

700 000 zt

590 000 zt

53.

926

92695

6050

Budowa boiska

o
syntetycznej przy obiekcie hali
sportowej w Bornem Sulinowie

UMIG

360 000 zH

25 000 2|

25 000 zt|

zt

335000 zt

926

92695

6050

|Adaptacja budynku polozonego
na dz 7/365 przy ul.Towarowej
na budynek magazynowy
gminy w Bornem Sulinowie

UMIG

50 000 zH

5000 zi|

5000 zi|

zt

z

55.

926

92695

6050

Przebudowa stadionu przy ul.
Sportowej w Bornem Sulinowie

UMIG

660 000 zH

zt

660 000 zt

56.

926

92695

6050

[Adaptacia obiektu boiska
Sportowego w miejscowosci

tubowo

UMIG

40 000 zi|

40000 zH

40000 zH

-z

zt

-zt

zt

-z

Ogdlem

27 765 535 21,

4 668 964 7t

2113964 z¢

2555000 zt

11848 000 zt

6 859 020 zt

1630000 zt




